Президиум Минского городского Совета депутатов

Минский городской исполнительный комитет

РЕШЕНИЕ

24 октября 2023 г. № 80/4386

Об образовании избирательных
округов по выборам депутатов
Минского городского Совета
депутатов двадцать девятого созыва

 На основании статей 15 и 16 Избирательного кодекса Республики

Беларусь президиум Минского городского Совета депутатов двадцать

восьмого созыва и Минский городской исполнительный комитет

РЕШИЛИ:

 Образовать избирательные округа по выборам в Минский городской

Совет депутатов двадцать девятого созыва согласно приложению.

Председатель  Председатель
Минского городского  Минского городского
Совета депутатов исполнительного комитета

                                       А.А.Бугров                                               В.Е.Кухарев